Cui restituetur rams usuras acceptas a iudeo et arano. c. xvi. si iure.

Azima iudeorum ubi in nocte non esse recipi. l. iii. t. xxxiii. de sima ex. c. xxx. Excipiunt in inglo. fr. v. accipie.

An in iudeos vel in iudeis habeat cogitio spiritus et quod de nio cum talibus dicitur. Quere. cog.

De nio iudeorum et aliorum in fidelium. Quere. in fidel. oblo. fructu. vlu. vder.

Qui faciet iudex et excoctum cum iudex aliquos testes patiturare sibi et accusant sicut innocente. l. i. t. ix. de iuramento. c. xii. Q. de iudice.

Qualiter iudices et doctores se hinc debeant in acceptone munus albidis. l. ii. t. v. si derapt. c. xvi. Si qd de quibusdam in glo. fr. v. sicut vel.

Quid si iudex fat iniquam sententiam vel ignorantem. c. xxxv. iudices.

Quid si iudex

acceptit pecuniam ut sit sententiam suam iustam. vel in iusta. vel in odio non in. et restituienda sit. c. xxxvi. Q. accepit.

Utrius iudices possint ad accipere aptibus. c. xxxvii. se nq.

Quid de officio iudicum assessores citatores extortores si inducunt aliquem ad male iudicandum et an liceat eis ad extorquere. c. xxxviii. Officiales. Quere. sima.

Utrius ecclesie.

Iudex ecclesie potest esse per calumnia seditos principum secularium per principum negligentiam. l. i. t. v. de hereticis. c. vii. exmissis.

Cum persona ecclesie habeat iudicium temporalem qualiter illa committit de persona seculari et aliter se habeat ad eam sanguis. l. ii. c. si. de homicidio. c. xi. no. Quere. Negom.

Utrius iudicium.

Triplex est iudicium. scilicet de ecclesia triumphantibus. l. iii. t. xxxiii. de p. re. c. lxxii. se g. vramenti.

Qui sit iuramentum. Et queca institutio sit iuramentum sit iurare. l. i. t. ix. de iur. et p. c. i. iuramentum.

Quare dicat dominus in evangelio sit sicut vel esse in. Et dicitur in totibus prohibet iurare et qualiter habet in illud ibidem.

Quare dicitur licitum esse iurare ibidem.

iudicant

si

ecclesia militans

Que p̄a iāntis p̄aturas
nō cessas ibidem.

Qui dehis qui iānt p̄bra.
dū p̄ al' blasphemā dixit iōe

Que forma iuramēti sūt inueni lege q̄m
p̄mitta ecclā i que modo. C. ii.
forma iuramenti.

Quia exigunt ad h' ut debi
to p̄ fiat iuramētū. C. iii. ca.

Quo p̄les modos q̄bz hō male iat
ide i n glo. s̄. v. p̄iurū dī.

Utrū uxor suspecta de adul
terio p̄ q̄ p̄fessa ē i p̄iurū i dē i

Qui de iuramento exim i glo.
p̄tū qd ex libatōne n̄ fecit
ibide i n glo. s̄. v. iurare.

Quā iuramentū sicut iurū
p̄mittit s̄ iurand' p̄ n̄ s̄ iurand' i dē

Quā iuramentū sicut iurū
p̄mittit s̄ iurand' p̄ n̄ s̄ iurand' i dē
i n glo. s̄. v. i n mal. s̄. C. xiii.
s̄ q̄. i n glo. s̄. v. excusatur.